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Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin 
toimintasuunnitelma vuodelle 2025 
 
 
Yleistä 
 
Noudatamme piirin toiminnassa Senioriliiton arvoja. Arvoissa korostuu elämänmyönteisyys ja 
positiivinen asenne sekä suoraselkäisyys.  Pyrimme ottamaan piirin toiminnassa huomioon 
liiton toiminnalle asettamat suuntaviivat. Vuoden 2025 toiminnan teemana on Elämäniloa ja 
voimaa! Piiri täyttää 41 vuotta 18.5.2025. 
 
Piirin tarkoituksena on toimia jäsenyhdistystensä ja liiton välisenä yhdyssiteenä, tukea 
jäsenyhdistystensä toimintaa esim. järjestämällä yhdistystensä jäsenille koulutusta, 
neuvoa ja opastaa eri asioissa, toimia ikääntyvien ja eläkeläisten alueellisena 
edunvalvojana ja pitää yhteyttä alueensa muihin eläkeläisjärjestöihin, olla puolueisiin 
kuulumaton ja noudattaa liiton hyväksymiä arvoja. 
 
Järjestötoiminta 
 
Koulutukset 
 
Koulutuksen avulla senioriemme osaaminen ja taidot lisääntyvät. Uudet toimijat oppivat 
järjestömme toiminnasta. Piiristä osallistutaan liiton järjestämiin koulutuksiin tarpeen mukaan. 
 
Piiri järjestää omia koulutuksia yhdistystensä jäsenille vuonna 2025 seuraavasti: 
toimihenkilökoulutuksen alkuvuodesta, Kilta-koulutusta yhdistysten eri toimihenkilöille 
tarvittaessa, yhdistysten digiseniorien toiminnan tukemista. Koko jäsenistölle sopivaa 
koulutusta ajoitetaan piirin kevät- ja syyskokouksen yhteyteen. Piirihallituksen kokousten 
yhteyteen lisätään koulutus-osio jostain liiton työkalusta, ajankohtaisesta asiasta tms. 
Kerhonvetäjät kutsutaan koolle, samoin matka- ja tapahtumavastaavat. 
 
Jäsenhankinta 
 
Tavoitteena on toimia siten, että saamme lisää jäseniksi myös erityisesti nuorempia 
senioreita. Piiri kannustaa yhdistyksiä ja henkilöjäseniä osallistumaan liiton 
jäsenhankintakilpailuun, joka päättyy 31.12.2025. Tavoitteena on saada piiriin yksi uusi 
yhdistys vuoden 2025 aikana. 
 
 
Kokoukset 
 
Piirin sääntömääräiset kokoukset: kevätkokous pidetään viimeistään huhtikuun 15.päivänä ja 
syyskokous marraskuun loppuun mennessä. Piiri tai joku yhdistyksistä järjestää nämä 
kokoukset joko lähi- tai etäkokouksina. 

 
Piirihallitukseen kuuluu kaksitoista (12) edustajaa, yksi kustakin jäsenyhdistyksestä. 
Piirihallitus kokoontuu tarpeen mukaan 5-6 kertaa toimintavuoden aikana. Piirihallituksen 
jäsenten edellytetään olevan paikalla piirihallituksen kokouksessa tai ollessaan itse estynyt, 
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lähettämään varaedustajan paikalle. Piirihallituksen jäsenillä tulee olla nimetyt 
varajäsenet. Etäkokouksia pidetään tarvittaessa. 
 
Työvaliokunta valmistelee piirihallituksen kokoukset sekä muut piirin tilaisuudet ja kokoontuu 
tarpeen mukaan. Työvaliokunta laatii kokouksistaan muistion.  
 
 
Matkat ja tapahtumat 
 
Raision yhdistys järjestää piirin keilamestaruuskilpailun vuoden 2025 aikana. Tarkat ajat ja 
paikka ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Liiton liikuntapäivää vietetään toukokuun alussa. Jokaisen yhdistyksen toivotaan 
toteuttavan liikuntapäivän. Piiri järjestää yhteisen liikuntapäivän sekä keväällä että syksyllä 
teemalla Liikutaan yhdessä. Keväällä suunnitelmissa on Kurjenrahka Turussa ja syksyllä 
Ruissalo Turussa. 
 
Kesällä 2025 piiri järjestää piirin kulttuuripäiviä osallistumalla Uudenkaupungin Crusell-viikolle 
ja Naantalin kirjajuhlille.  
 
Piiri järjestää yhteisen matkan tai matkoja lähinnä lähiseudulle. Alustavasti on suunnitteilla 
matka Tuusulaan tutustumaan taiteilijakoteihin sekä kahden päivän matka Kotka - Porvoo 
-Loviisa. 
 
Viestintä 
 
Piiri käyttää viestinnässään lähinnä sähköpostia, jäsenrekisteriä, piirin Facebook- ja 
nettisivuja sekä Patina-lehteä. Piirin erillinen viestintäsuunnitelma on toimintasuunnitelman 
liitteenä. 
 
 
Yhteistyö ja edunvalvonta 
 
Seurataan edelleen aktiivisesti hyvinvointialueen työtä. Uudistuksen seuranta piirin alueella 
on tärkeää. 
 
Varsinais-Suomen EETUn eli Varsinais-Suomen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnan 
toimintaan osallistutaan.  
 
Piirin yhteistyökumppaneita ovat mm. Viking Line, Tallink-Silja, Finnlines, Matka-Launokorpi, 
Tilausliikenne Nyholm, Matkapojat ja Naantalin kirjajuhlat. 
 
 
Talous 
 
Piiri ei peri jäsenmaksua yhdistyksiltä, mutta liitto maksaa piirille toimintatukea ja Kansallinen 
sivistysliitto koulutustukea. Yhdistykset voivat anoa piiriltä toimintatukea. 
 
Piiri anoo STEAn järjestöavustusta ensi vuodelle 2000 €. Avustuksen käyttökohteena olisi 
mm. laajennetun piirihallituksen yhden päivän mittainen kehittämispäivä, mahdollisesti 
syyskuussa 2025. 
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Piirin taloudesta laadittu erillinen talousarvio vuodelle 2025 on tämän toimintasuunnitelman 
liitteenä. 
 
 
 
 
Muu toiminta 
 
Piiri tukee senioriliiton järjestämää Elämäniloa ja voimaa –kiertuetta vuoden alussa 
varaamalla tilat, tilaamalla kahvituksen ja paperisen aineiston tilausportaalista sekä ottamalla 
ilmoittautumiset vastaan. Olisi toivottavaa, että jokaisesta yhdistyksestä olisi edustus 
kiertueen tilaisuudessa Turussa 31.1.2025.  
 
Piiri palkitsee kevätkokouksessa Vuoden yhdistyksen rahapalkinnolla. Yhdistykset voivat 
hakea Vuoden yhdistys -arvoa raportoimalla piirihallitukselle yhdistyksensä toiminnasta. 
 
Piiri ehdottaa senioriliitolle ”vuoden senioriyhdistystä” Varsinais-Suomen piirin alueelta. 
 
Piiri järjestää vuoden 2025 aikana kehittämispäivän, jossa on tarkoitus käydä keskustelua 
piirin ja yhdistysten toiminnasta sekä suunnitella vuoden 2026 toimintaa. Mietitään keinoja 
vastata jäsenten toiveisiin yhdistysten toiminnassa sekä miten houkutella uusia jäseniä. 
 


